minus Herophilus; atque his etiam minus Asclepiades aliique multi juniorum medicorum, quibus est ad contentionem natura propensior, minime impune abire contumeliam sinent, qua pariter omnes Graecos Thessalus laedit, sed producto in medium homine omnes ejus libros extrema ignorantia refertos Graecis ostendunt, qui tot ac tantis libris scriptis et tot versuum millibus nugacissime effusis, nusquam in ullo operum suorum demonstrationem ullam asserre tentavit, sed tyranni ritu duos tantum esse in omni victus ratione morbos jubet, nempe fluxum et astrictum, non intelligens se differentiam quandam morborum dixisse, quam utique prisca, ut ostendemus, probe norunt, caeterum nemo tam rudis fuit ut differentias morborum ipsos esse morbos putaret ac remediorem indicationem ab iis sumeret substantia ipsa praetermissa. Atqui hic Thessali quidem error o Jupiter ac dii, minimus, quem vel puer in liberalibus disciplinis educatus statim animadvertisset, hic tamen parvus error eo insolent-

Ed. Chart. X. [7. 8.]

Ed. Bas. IV. (37.)

σμιχρὸν εἰς τοσοῦτον ἐπῆρεν ἀνθαδείας αὐτὸν ὥστε νομί-
 ζειν εὐρηκῆναι τι μέγα καὶ σεμνὸν, ὁμοίως ὡς εἰ καὶ τις εἰπὼν
 πᾶν ζῶον ἢ λογικὸν ὑπάρχειν ἢ ἄλογον, ἄλλο τι νομίζει καὶ
 μὴ διαφορὰς εἰρηκῆναι ζῶων, ὡσαύτως οὖν τούτῳ κἀκείνου
 ῥηθέντος, ἅπαν ζῶον ἢ θνητὸν ἐστὶν ἢ ἀθάνατον· ἢ γὰρ
 ἐν ἐκάστη τῶν διαφορῶν ἀντίθεσις ὅλη κατὰ πάντων λέγεται
 τῶν εἰδῶν· ἅπαν οὖν ζῶον ἢ ἄγριόν ἐστὶν ἢ ἡμερον· ἅπαν
 οὖν ζῶον ἢ ὑπόπουν ἐστὶν ἢ ἄπουν· ἅπαν οὖν ζῶον ἢ
 κερασφόρον ἐστὶν ἢ ἄκερον· καὶ οὐδέν γε τιμιωτέραν ἑτέρας
 ἑτέραν ἀντίθεσιν ἐν ταῖς διαφοραῖς ἐστὶν εὔρεϊν, οὐδὲ μᾶλλον
 ὑπάρχουσαν ἅπασι τοῖς κατὰ μέρος. ἀλλ' οὐ χρὴ περὶ ζῶων
 ἐρωτηθέντας [8] ὅποσα τὰ πάντα ἐστὶ ἀποκρίνασθαι μίαν
 ἀντίθεσιν διαφορῶν· οὕτω μὲν γὰρ ἐστὶ δύο τὰ πάντα, καὶ
 οὐδέν μᾶλλον ἢ λογικὸν καὶ ἄλογον, ἢ θνητὸν καὶ ἀθάνατον,
 ἢ ἄγριον καὶ ἡμερον, ἢ τῶν ἄλλων τις ἀντιθέσεων. εἰ δὲ τὰς
 διαφορὰς εἰσας τις, ὡς οὖν ἐστὶ δίκαιον, ἵππον ἀποκρίναιτο
 καὶ βοῦν καὶ κύντα καὶ ἄνθρωπον, ἀετὸν τε καὶ μέλιτταν καὶ

tiae hominem evexit ut magnum et praeclarum aliquid in-
 venisse se putaret, perinde ac si quis, quum omne animal
 rationale esse aut irrationale dixerit, non animalium diffe-
 rentias, sed aliud quippiam dixisse se putet, quum scili-
 cet huic illud quoque similiter sit dictum, omne animal mor-
 tale est vel immortale. Quippe oppositio, quae in sin-
 gulis differentiis notatur, conjuncta de omnibus speciebus
 dicitur. Omne enim animal aut mansuetum est aut ferum.
 Omne animal aut pedatum est aut non pedatum. Omne
 animal aut cornutum est aut cornuum expers. Nec
 est inter differentias invenire oppositionem ullam quae sit
 altera praestantior, nec quae magis omnibus insit particula-
 ribus. Verum non convenit, quum de animalium omnium
 numero quaeritur, unam differentiarum oppositionem re-
 spondere. Hoc enim pacto duo erunt *animalia* universa,
 nec ullum magis rationale quam mortale vel immortale, aut
 ferum vel mansuetum, aut reliquarum oppositionum quaeli-
 bet. Quod si quis differentiis omittis, sicut plane ratio
 exigit, equum, bovem, canem, hominem, aquilam, avem,